
 
 

UCHWAŁA NR XLV/274/2022 
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2022 o kwotę 347.177,35 zł do kwoty 
78.013.932,65 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2022 o kwotę 435.861,02 zł do kwoty 
86.198.965,88 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 8.185.033,23 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych 4.682.147,35 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 3.502.885,88 zł. 

§ 4. Ustala się planowane: 

- przychody budżetu w wysokości 8.185.033,23 zł, 

- rozchody budżetu w wysokości 0,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XXXVII/236/2021 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 17 grudnia 2021 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2022 z późniejszymi zmianami: 

1) Tabela nr 7 „Dochody z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Przeciwdziałania Covid-19 i wydatki 
finansowane w części tymi środkami Powiatu Białogardzkiego w roku 2022” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) Tabela nr 9 „Dochody z tytułu środków przekazanych przez Funduszu Pomocy oraz  wydatki finansowane 
w części tymi środkami Powiatu Białogardzkiego w roku 2022 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

3) Tabela nr 17 „Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2022 r." otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 3684



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Henryk Budzyła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3684



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 916 081,14 0,00 5 916 081,14

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 916 081,14 0,00 5 916 081,14

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 750 000,00 -4 750 000,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 4 750 000,00 4 750 000,00

710 Działalność usługowa 2 244 672,45 153 052,60 2 397 725,05

71095 Pozostała działalność 1 018 733,45 153 052,60 1 171 786,05

2337

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

512 849,20 136 941,80 649 791,00

2339

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

60 335,20 16 110,80 76 446,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 163 738,00 44 303,75 5 208 041,75

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
5 001 458,00 50 000,00 5 051 458,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych

20 000,00 -20 000,00 0,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 50 000,00 50 000,00

75495 Pozostała działalność 162 280,00 -5 696,25 156 583,75

0970 Wpływy z różnych dochodów 162 280,00 -162 280,00 0,00

2080

Dotacja celowa dla jednostki samorządu 

terytorialnego na realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 156 583,75 156 583,75

758 Różne rozliczenia 41 830 385,92 98 636,00 41 929 021,92

75814 Różne rozliczenia finansowe 68 735,92 98 636,00 167 371,92

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 98 636,00 98 636,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr  

XLV/274/2022 z dnia 26.08.2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3684



801 Oświata i wychowanie 656 875,70 -65 506,00 591 369,70

80195 Pozostała działalność 391 107,66 -65 506,00 325 601,66

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

65 506,00 -65 506,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 096 572,60 38 291,00 3 134 863,60

85202 Domy pomocy społecznej 1 156 156,00 38 291,00 1 194 447,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

101 057,00 38 291,00 139 348,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 086 167,66 0,00 2 086 167,66

85395 Pozostała działalność 1 202 261,28 0,00 1 202 261,28

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 -600,00 0,00

2080

Dotacja celowa dla jednostki samorządu 

terytorialnego na realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 600,00 600,00

855 Rodzina 3 590 467,54 78 400,00 3 668 867,54

85595 Pozostała działalność 0,00 78 400,00 78 400,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 78 400,00 78 400,00

77 666 755,30 347 177,35 78 013 932,65Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3684



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

150 Przetwórstwo przemysłowe 0,00 167 000,00 167 000,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 0,00 167 000,00 167 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 167 000,00 167 000,00

600 Transport i łączność 9 295 550,40 19 000,00 9 314 550,40

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 098 620,40 19 000,00 9 117 620,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 997 719,08 -4 731 000,00 3 266 719,08

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 4 750 000,00 4 750 000,00

710 Działalność usługowa 2 157 600,80 55 736,27 2 213 337,07

71095 Pozostała działalność 1 181 085,80 55 736,27 1 236 822,07

4307 Zakup usług pozostałych 504 349,20 136 941,80 641 291,00

4309 Zakup usług pozostałych 99 433,26 13 735,74 113 169,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 291,12 -94 941,27 70 349,85

750 Administracja publiczna 10 779 593,90 0,00 10 779 593,90

75095 Pozostała działalność 967 542,64 0,00 967 542,64

4340

Zakup usług remontowo-konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych

0,00 69 000,00 69 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00 -69 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 668 738,00 44 303,75 5 713 041,75

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
5 301 458,00 50 000,00 5 351 458,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 50 000,00 50 000,00

75495 Pozostała działalność 162 280,00 -5 696,25 156 583,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 095,83 -15 095,83 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 236,87 -3 236,87 0,00

4260 Zakup energii 14 712,69 -14 712,69 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 234,61 -129 234,61 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 18 332,70 18 332,70

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 123 538,36 123 538,36

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 14 712,69 14 712,69

801 Oświata i wychowanie 19 604 073,25 30 544,69 19 634 617,94

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 001 202,66 7 652,05 3 008 854,71

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 1 173,12 1 173,12

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1 096,00 1 096,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 6 830,75 6 830,75

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 732 067,15 -2 579,82 1 729 487,33

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XLV/274/2022 z dnia 26.08.2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3684



4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 1 132,00 1 132,00

80120 Licea ogólnokształcące 6 795 987,60 22 892,64 6 818 880,24

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 801 844,51 3 559,90 1 805 404,41

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 5 093,37 5 093,37

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 19 854,54 19 854,54

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 587 103,59 -16 438,37 2 570 665,22

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 5 739,39 5 739,39

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 5 083,81 5 083,81

852 Pomoc społeczna 4 631 349,42 38 291,00 4 669 640,42

85202 Domy pomocy społecznej 1 156 156,00 38 291,00 1 194 447,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

1 156 156,00 38 291,00 1 194 447,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 734 777,18 2 585,31 8 737 362,49

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
1 311 820,53 2 585,31 1 314 405,84

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 2 113,49 2 113,49

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 50,00 50,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 412,22 412,22

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 9,60 9,60

855 Rodzina 7 844 638,36 78 400,00 7 923 038,36

85595 Pozostała działalność 0,00 78 400,00 78 400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
0,00 78 400,00 78 400,00

85 763 104,86 435 861,02 86 198 965,88Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3684



w zł

Lp. Treść

Klasyfikacj

a

§

Kwota  

1 2 3 4

8 185 033,23       

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła § 955

9. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 4 682 147,35       

10.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansoawnego z udziałem tych środków

§ 906 207 446,47          

11.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budzetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budzetu określonymi o odrębnych ustawach

§ 905 3 295 439,41       

-                       

1. Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek § 992

2. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do 

Uchwały Rady Powiatu 

w Białogardzie Nr 

XLV/274/2022 z dnia 

26.08.2022r.

Przychody i rozchody 

budżetu Powiatu Białogardzkiego

w 2022 r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3684



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XLV/274/2022 z dnia 26.08.2022r.

Dział Rozdział § Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

600 60014 6370 4 750 000,00                 

600 60014 6370 4 750 000,00                  

851 85111 6230 3 294 939,41                  

852 85202 2180 139 348,00                    

852 85202 2820 139 348,00                     

4 889 348,00                 8 184 287,41                 

Dochody z tytułu środków  przekazanych przez 

Powiatu Białogardzkiego w roku 2022

 i wydatki finansowane w części tymi środkami 

Fundusz Przeciwdziałania Covid-19

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3684



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Powiatu w 

Białogardzie Nr XLV/274/2022 z dnia 

26.08.2022r.

Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5

754 75495 2080 156 583,75                                  

754 75495 4350 18 332,70                                        

754 75495 4370 123 538,36                                      

754 75495 4860 14 712,69                                        

758 75814 2100 98 636,00                                    

801 80102 4350 1 173,12                                          

801 80102 4740 1 096,00                                          

801 80102 4750 6 830,75                                          

801 80102 4850 1 132,00                                          

801 80120 2540 50 047,71                                        

801 80120 4740 5 093,37                                          

801 80120 4750 19 854,54                                        

801 80120 4850 5 739,39                                          

801 80120 4860 5 083,81                                          

854 85406 4750 2 113,49                                          

854 85406 4840 50,00                                               

854 85406 4850 412,22                                             

854 85406 4860 9,60                                                 

853 85395 2080 600,00                                         

853 85395 4740 500,00                                             

853 85395 4850 100,00                                             

855 85595 2100 78 400,00                                    

855 85595 3290 78 400,00                                        

334 219,75                                  334 219,75                                     

-                                        

razem

Dochody z tytułu środków przekazanych przez                                                                                

Fundusz Pomocy                                                                                                                                 

oraz wydatki finansowane w części tymi środkami 

Powiatu Białogardzkiego w roku 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3684



w zł

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

1 150 15011
Budowa Manufaktury Spożywczej w Białogardzie jako nowa forma wsparcia 

dla osób przedsiebiorczych i kulinarnie uzdolnionych
167 000,00           

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1170Z Białogard - Nosówko Odcinek drogi 

Nosówko- Kościernica
6 897 700,00        

3 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1184Z ul. Szczecinecka w Tychowie 997 719,08           

4 600 60014
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1057Z   uL.Ogrodowa w 

Białogardzie
102 300,00           

5 600 60014
Budowa chodnika w miejscowości Wicewo - wykonanie projektu technicznego 

oraz kosztorysu
19 000,00             

6 710 71012 Zakup szaf na potrzeby archiwizacji zasobu geodezyjnego 21 846,03             

7 710 71095
Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego
472 141,14           

8 750 75019 Zakup bezprzewodowego systemu konferencyjnego 35 000,00             

9 750 75020

Remont budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie wpisanego do 

rejestru zabytków pod nr A-434 decyzją z dnia 21.10.1991 r. polegający na 

wymianie pokrycia dachowego wraz z dociepleniem stropu nad ostatnią 

kondygnacją (strop poddasza), instalacją oddymiania klatek schodowych, 

hydrantową i odgromową. 

169 000,00           

10 750 75020
Wykonanie systemu detekcji pożaru w budynku Starstwa Powiatowego w 

Białogardzie
12 300,00             

11 750 75020 Zakpu serwera plików wraz z UPS 30 000,00             

12 754 75411

Wpłata na  Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na dofinansowanie 

zakupu nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie

300 000,00           

13 754 75411
Zakup sprężarki dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Białogardzie
50 000,00             

14 801 80102 Naprawa dachu budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Białogardzie 35 000,00             

15 801 80120

Modernizacja instalacji elektrycznej na hali sportowej Liceum 

Ogólnokształcącego w Białogardzie - doprowadzenie zasilania o większym 

natężeniu oraz dostosowanie szafy energetycznej do wyższego natężenia

23 000,00             

16 801 80120
Strzelnica w Powiecie 2022. Utworzenie strzelnicy wirtualnej - Liceum 

Ogólnokształcące w Tychowie
27 000,00             

17 851 85111

Dokończenie budowy bloku operacyjnego oraz przebudowa i modernizacja 

pomieszczeń szpitalnych na część diagnostyczną, zlokalizowanych w obiektach 

szpitala białogardzkiego przy ul. Chopina 29

2 812 221,63        

18 851 85111

Zakup pierwszergo wyposażenia w ramach inwestycji pn. Dokończenie 

budowy bloku operacyjnego oraz przebudowa i modernizacja pomieszczeń 

szpitalnych na część diagnostyczną, zlokalizowanych w obiektach szpitala 

białogardzkiego przy ul. Chopina 29

482 717,78           

19 851 85111
Wydatki na zakup i objęcie udziałów oraz wniesienie wkładu pieniężnego do 

spółki - Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie sp z o.o.
2 000 000,00        

20 851 85111 Modernizacja i przebudowa powiatowego szpitala w Białogardzie 900 000,00           

Wydatki majątkowe

 Powiatu Białogardzkiego w 2022 r. 

Załącznik Nr 6 do 

Uchwały Rady Powiatu w 

Białogardzie Nr 

XLV/274/2022 z dnia 

26.08.2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3684



21 853 85333
Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach Powiatowego Urzędu Pracy w 

Białogardzie
40 000,00             

22 853 85333
Modernizacja oświetlenia w pomieszczeniach biurowych Powiatowego Urzędu 

Pracy w Białogardzie
14 000,00             

23 853 85333
Modernizacja sieci informatycznej Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie- 

dokumentacja
40 000,00             

15 647 945,66      Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3684


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-09-01T13:29:17+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




